
OBEC HNANICE 
Znojemská 113, 669 02 Znojmo, tel., fax: 515 232 133, mobil 724 236 970 

IČ:00600351, podatelna@obechnanice. cz, www.obechnanice.cz, IDS:7k4edqq  
___________________________________________________________________________      

1 

 

 

U S N E S E N Í 
ze zasedání č. 205/2020 Zastupitelstva obce Hnanice, 

 konaného dne 15.12.2020 

 

 

1. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 205. zasedání 

zastupitelstva obce Hnanice pana Pavelku Petra a paní Hýžovou Janu, zapisovatelkou paní 

Šremrovou Dagmar; 

2. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje navrhovaný program zasedání zastupitelstva obce 

Hnanice č. 205/2020 konaného dne 15.12.2020; 

3. Zastupitelstvo Obce Hnanice bere na vědomí rozpočtové opatření obce Hnanice č. 

11/2020; 

4. Zastupitelstvo Obce Hnanice bere na vědomí Zprávu o provedené kontrole finančního 

výboru Obce Hnanice v hospodaření Obce Hnanice za III. čtvrtletí 2020 ze dne 

18.11.2020; 

5. Zastupitelstvo Obce Hnanice bere na vědomí Zprávu kontrolního výboru Obce Hnanice 

v hospodaření Obce Hnanice za III. čtvrtletí roku 2020 ze dne 18.11.2020; 

6. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje odměnu paní Kasalové Marianě, Vladislavě 

Straubové, Pavelkové Daně a panu Markovi Jelínkovi, každému ve výši 500,- Kč za 

provedené kontroly finančního a kontrolního výboru; 

7. Zastupitelstvo Obce Hnanice bere na vědomí položkový rozpočet MŠ Hnanice na rok 2021, 

v celkové výši 438.700,- Kč; 

8. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje Usnesení ke schválení rozpočtu Obce Hnanice na 

rok 2021, které je přílohou č. 2 zápisu z jednání OZ č. 205/2020.  Celkové zdroje jsou ve 

výši 12 000 000,- Kč, celkové výdaje rozpočtu jsou ve výši 12 000 000,- Kč, závazné 

ukazatele jsou paragrafy; 

9. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 

2022 – 2024; 

10. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje pro rok 2021 cenu vodného ve výši 35,00 Kč/m
3
 

bez DPH a cenu stočného 38,00 Kč/m
3
 bez DPH; 

11. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje Místní poplatek za provoz systému 

shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání odstraňování komunálních odpadů pro 

rok 2021 ve výši 500,- Kč; 

12. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje Vánoční odměny pro občany starší 80 - let, občany 

invalidní, členky SPOZ, členy inventarizační komise, knihovnici a členy zásahové 

jednotky SDH v celkové výši 18.000,- Kč, dle přílohy usnesení č. 3 zápisu z jednání; 

13. Zastupitelstvo Obce Hnanice schvaluje prodej pozemku 254/40, ostatní plocha, o výměře 

18 m
2
, nacházející se v katastrálním území Hnanice, který je zapsán na listu vlastnictví č. 

10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za 

cenu 250 Kč/m
2 
+ platná sazba DPH, paní Dudeškové Daně, bytem Hnanice; 

Zastupitelstvo obce Hnanice ukládá starostovi obce Bc. Martinovi Dvořákovi uzavřít 

kupní smlouvu dle usnesení č. 13; 



   

 

2 

 

14. Zastupitelstvo obce Hnanice schvaluje pronájem pozemku parc. č. 91, zahrada, o výměře 

40 m
2
, nacházející se v katastrálním území Hnanice, který je zapsán na listu vlastnictví č. 

10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Znojmo, za 

nájemné ve výši 15,- Kč/m
2
 za rok + platná sazba DPH, paní Dudeškové Daně, bytem 

Hnanice; 

Zastupitelstvo obce Hnanice ukládá starostovi Bc. Martinovi Dvořákovi uzavřít smlouvu o 

pronájmu pozemku dle usnesení č. 14. 

15. Zastupitelstvo obce Hnanice schvaluje na svém zasedání Návrh usnesení: Návrh na 

pořízení Změny č.1 ÚP Hnanice zkráceným postupem, který je přílohou č. 4 zápisu 

z jednání OZ č. 205/2020 a určilo Bc. Martina Dvořáka, který bude spolupracovat 

s úřadem územního plánování při pořízení předmětné územně plánovací dokumentace; 

16. Zastupitelstvo obce Hnanice schvaluje příspěvek na spolufinancování sociálních služeb 

v síti ORP pro rok 2021 ve výši 19.300,- Kč; 

18. Zastupitelstvo obce Hnanice schvaluje zakoupení 4 ks venkovních fitness strojů s bonusy 

za cenu 99.990,- Kč, včetně DPH, od firmy COLMEX s.r.o.; 

21. Zastupitelstvo obce Hnanice schvaluje záměr prodeje pozemku parc. č. 714/4, orná půda, 

o výměře 2255 m
2
, nacházející se v katastrálním území Hnanice, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště 

Znojmo, za cenu 250,- Kč/m
2 

+ platná sazba DPH, jehož část je v územním plánu 

v zastavitelné ploše; 

Zastupitelstvo obce Hnanice ukládá starostovi Bc. Martinovi Dvořákovi zveřejnění 

záměru prodeje pozemku dle usnesení č. 21; 

22. Zastupitelstvo Obce Hnanice bere na vědomí peticí podle § 1 zákona č. 85/1990 Sb., o 

právu petičním ve věci Návrhu na upřednostnění žádosti na přidělení nebo prodej 

obecního bytu a Žádost o přijetí opatření ke snížení hlučnosti výrobního areálu Lenza 

s.r.o.; 

 

 

V Hnanicích dne 18.12.2020    

                                                                                                              

 

                                                                                                                    Bc. Martin Dvořák                                                                                                                                                                                                                                                 

                                                                                                                         starosta obce 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 21.12.2020 

 

Sejmuto z úřední desky dne: 

 

 

 

 

 

 

 Navrhovaná usnesení z jednání zastupitelstva č. 205/2020 ze dne 15.12.2020, která zde 

nejsou uvedena, nebyla schválena. 


